



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 057 790
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MECCOL TOPCO AS
Forretningsadresse: Filipstad brygge 2
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Erling Gunnerød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1, 2, 3, 4	226 882	1 977
Sum kostnader		226 882	1 977
Driftsresultat		-226 882	-1 977
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 249 286	131 131
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	4 199 825	0
Annen renteinntekt		919 791	519 055
Annen finansinntekt		319 985	1 896 600
Sum finansinntekter		8 688 888	2 546 785
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	4 199 825	0
Annen finanskostnad		6 445 140	17 368 523
Sum finanskostnader		10 644 965	17 368 523
Netto finans		-1 956 077	-14 821 738
Resultat før skattekostnad		-2 182 959	-14 823 714
Skattekostnad	6, 7	0	0
Årsresultat		-2 182 959	-14 823 714
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 182 959	-14 823 714
Sum overføringer og disponeringer		-2 182 959	-14 823 714



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8, 9	20 548 280	13 067 700
Sum finansielle anleggsmidler		20 548 280	13 067 700
Sum anleggsmidler		20 548 280	13 067 700
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	9	1 500 475	512 695
Konsernfordringer	10	24 430	24 430
Sum fordringer		1 524 905	537 125
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11	525 039 183	528 965 431
Sum investeringer		525 039 183	528 965 431
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		343 371	512 316
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		343 371	512 316
Sum omløpsmidler		526 907 459	530 014 872
SUM EIENDELER		547 455 739	543 082 572

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	33 000	30 000
Overkurs		564 319 784	0
Annen innskutt egenkapital	13	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		564 347 214	24 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	17 006 673	14 823 714
Sum opptjent egenkapital		-17 006 673	-14 823 714
Sum egenkapital	13	547 340 541	-14 799 284
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		115 198	1 440
Kortsiktig konserngjeld	10	0	557 879 360
Annen kortsiktig gjeld		0	1 056
Sum kortsiktig gjeld		115 198	557 881 856
Sum gjeld		115 198	557 881 856
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		547 455 739	543 082 572



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 654806

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 057 790
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MECCOL TOPCO AS
Forretningsadresse: Filipstad brygge 2
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Erling Gunnerød
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 931 057 790
MECCOL TOPCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1, 2, 3,	226 882	1 977
Sum kostnader		226 882	1 977
Driftsresultat		-226 882	-1 977
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 249 286	131 131
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	4 199 825	0
Annen renteinntekt		919 791	519 055
Annen finansinntekt		319 985	1 896 600
Sum finansinntekter		8 688 888	2 546 785
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	4 199 825	0
Annen finanskostnad		6 445 140	17 368 523
Sum finanskostnader		10 644 965	17 368 523
Netto finans		-1 956 077	-14 821 738
Resultat før skattekostnad		-2 182 959	-14 823 714
Skattekostnad	6, 7	0	0
Årsresultat		-2 182 959	-14 823 714
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-2 182 959	-14 823 714
Sum overføringer og disponeringer		-2 182 959	-14 823 714



Organisasjonsnr: 931 057 790
MECCOL TOPCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8, 9	20 548 280	13 067 700
Sum finansielle anleggsmidler		20 548 280	13 067 700
Sum anleggsmidler		20 548 280	13 067 700
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	9	1 500 475	512 695
Konsernfordringer	10	24 430	24 430
Sum fordringer		1 524 905	537 125
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11	525 039 183	528 965 431
Sum investeringer		525 039 183	528 965 431
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		343 371	512 316
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		343 371	512 316
Sum omløpsmidler		526 907 459	530 014 872
SUM EIENDELER		547 455 739	543 082 572
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	33 000	30 000
Overkurs		564 319 784	0



Annen innskutt egenkapital	13	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		564 347 214	24 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	17 006 673	14 823 714
Sum opptjent egenkapital		-17 006 673	-14 823 714
Sum egenkapital	13	547 340 541	-14 799 284
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		115 198	1 440
Kortsiktig konserngjeld	10	0	557 879 360
Annen kortsiktig gjeld		0	1 056
Sum kortsiktig gjeld		115 198	557 881 856
Sum gjeld		115 198	557 881 856
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		547 455 739	543 082 572



Organisasjonsnr: 931 057 790
MECCOL TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Som følge av konsolideringsunntak for midlertidig eie etter regnskapsloven § 3-8 er det ikke utarbeidet konsernregnskap. Datterselskap Investering i datterselskap vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Årsrapport for 2024

Meccol Topco AS

Org.nr. 931 057 790

Innhold

Styrets årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømpoppstilling

Noter

Penneo Dokumentnøkkel: YMWCP-NV74R-MRL6T-HUWNO-IUXJP-LJHMC

Utarbeidet av:



STATEMENT

Et kompetansesentrum for forretningsdrift

Godkjent regnskapsselskap - Org.nr. 979 607 008
Wergelandsveien 1, 0167 Oslo



Årsberetning for Meccol Topco AS

Virksomhetens art

Meccol Topco AS er et investeringsselskap og virksomheten består i å eie aksjer i Circular Tire Services Europe Group Holding AB. Circular Tire Services Europe Group Holding AB er morselskap til Citira Midco AB som igjen er morselskap til Citira Holding AB som er morselskap til underkonsernet CTS-gruppen.

CTS-Gruppen er den ledende distributøren av lastebil- og bussdekk samt tilhørende servicefunksjoner i Skandinavia og Polen.

Meccol Topco AS har forretningslokale i Oslo.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Selskapets styre består av én kvinne og én mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet har et resultat etter skatt på kr -2 182 959 i 2024. Selskapets egenkapital utgjør kr 547 340 541 pr 31.12.2024. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Det er få kontantstrømgenererende aktiviteter knyttet til operasjonell aktivitet i selskapet. Selskapets resultatregnskap er påvirket av valutaeffekter ifm kapitalutvidelser og investeringer, kontantstrømoppstillingen er tilpasset til dette. Selskapet vil bli tilført kapital ved eventuelle investeringsaktiviteter eller om nødvendig.

Finansiell risiko

Etter styrets oppfatning er den finansielle risiko i selskapet lav.

Markedsrisiko

Selskapet er lite utsatt for markedsrisiko, da eneste drift i selskapet er investering i CTS-Gruppen.

Kredittrisiko

Selskapet er lite utsatt for kredittrisiko, da eneste drift i selskapet er investering i CTS-Gruppen. Selskapet har ingen kundefordringer eller andre fordringer som innebærer risiko

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og selskapet vil tilføres likviditet fra eiere ved eventuell økt investeringsaktivitet.

Styreforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Resultatdisponering

Selskapets resultatdisponering fremgår av resultatregnskapet.

For MECCOL TOPCO AS

Oslo, 27.06.2025

Tor Erling Gunnerød
Styreleder

Tone Guran
Styremedlem



MECCOL TOPCO AS
931 057 790

Resultatregnskap

	Note	2024	01.03 - 31.12.2023
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1, 2, 3, 4	-226 882	-1 977
Sum driftskostnader		-226 882	-1 977
Driftsresultat		-226 882	-1 977
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap		3 249 286	131 131
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	4 199 825	0
Annen renteinntekt		919 791	519 055
Annen finansinntekt		319 985	1 896 600
Sum finansinntekter		8 688 888	2 546 785
Finanskostnader			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	-4 199 825	0
Annen finanskostnad		-6 445 140	-17 368 523
Sum finanskostnader		-10 644 965	-17 368 523
Netto finans		-1 956 077	-14 821 737
Resultat før skattekostnad		-2 182 959	-14 823 714
Skattekostnad	6, 7	0	0
Årsresultat		-2 182 959	-14 823 714
Overføringer			
Udekket tap		-2 182 959	-14 823 714
Sum overføringer		-2 182 959	-14 823 714

Penneo Dokumentnrøkke: YMWCP-NV74R-MRL6T-HUWNO-IUXJP-LHMC



MECCOL TOPCO AS
931 057 790

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8, 9	20 548 280	13 067 700
Sum finansielle anleggsmidler		20 548 280	13 067 700
Sum anleggsmidler		20 548 280	13 067 700
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	10	24 430	24 430
Andre kortsiktige fordringer	9	1 500 475	512 695
Sum fordringer		1 524 905	537 125
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11	525 039 183	528 965 431
Sum investeringer		525 039 183	528 965 431
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		343 371	512 316
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		343 371	512 316
Sum omløpsmidler		526 907 459	530 014 872
SUM EIENDELER		547 455 739	543 082 572

Penneo Dokumentnøkkel: YMWCP-NV74P-MRLGT-HUWNO-IUXJP-LIHMIC



MECCOL TOPCO AS
931 057 790

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	33 000	30 000
Overkurs		564 319 784	0
Annen innskutt egenkapital	13	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		564 347 214	24 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	-17 006 673	-14 823 714
Sum opptjent egenkapital		-17 006 673	-14 823 714
Sum egenkapital	13	547 340 541	-14 799 284
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		115 198	1 440
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	10	0	557 879 360
Annen kortsiktig gjeld		0	1 056
Sum kortsiktig gjeld		115 198	557 881 856
Sum gjeld		115 198	557 881 856
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		547 455 739	543 082 572

Oslo 27.06.2025

Tor Erling Gunnerød
styrets leder

Tone Guran
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: YMWCP-NV74P-MRL6T-HUWNO-IUXJP-LIHMIC



Kontantstrøm

	2024	01.03 - 31.12.2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-2 182 959	-14 823 714
+ Tap / - Vinning ved salg av aksjer i datterselskap	-3 249 286	-2 028
+/- Valutaeffekt ved kapitalinnskudd	6 443 424	17 239 419
+/- Endring i leverandørgjeld	113 758	1 440
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 293 882	-536 069
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-168 945	1 879 048
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	542 031 103
- Utbetaling av lån	61 023 793	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-61 023 793	-542 031 103
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling fra eiere	0	540 664 371
Opptak av lån	61 023 793	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	61 023 793	540 664 371
= Netto endring i kontanter mv	-168 945	512 316
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	512 316	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	343 371	512 316
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	343 371	512 316
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	343 371	512 316

Penneo Dokumentnøkkel: YMWCP-NV74R-MRL6T-HUWNO-IUXJP-LHMC



MECCOL TOPCO AS
931 057 790

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Som følge av konsolideringsunntak for midlertidig eie etter regnskapsloven § 3-8 er det ikke utarbeidet konsernregnskap.

Datterselskap

Investering i datterselskap vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Note 1 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	01.03 - 31.12.2023
Revisjon	59 312	0
Andre tjenester	43 374	0
Sum godtgjørelse til revisor	102 686	0

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.



MECCOL TOPCO AS
931 057 790

Note 5 - Transaksjoner med nærstående

Selskapet har i 2024 inntektsført NOK 4 199 825 i renter fra Circular Tire Services Europe Group Holding AB.

Selskapet har i 2024 kostnadsført NOK 4 199 825 i renter fra Norvestor IX SCSp.

Note 6 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	01.03 - 31.12.2023
Resultat før skatt	-2 182 959	-14 823 714
Permanente forskjeller	-3 249 286	-7 598
Skattepliktig inntekt	-5 432 245	-14 831 312

Note 7 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-14 831 312	-20 263 557	5 432 245
Netto forskjeller	-14 831 312	-20 263 557	5 432 245
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	14 831 312	20 263 557	-5 432 245
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Note 8 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	20 548 280
---	------------

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Norvestor IX SCSp	24 430	0	24 430	-557 854 930

Note 11 - Investering i datterselskap

Selskap	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel	Resultat 2024	Egenkapital pr 31.12.2024	Bokført verdi per 31.12.2024
Circular Tire Services Europe Group Holding AB	Sverige	69,32%	980 509	838 079 414	525 039 183

Circular Tire Services Europe Group Holding AB har ikke avlagt årsregnskap for 2024 på tidspunkt for signering av årsregnskapet til Meccol Topco AS. Oppgitte tall for egenkapital og årsresultat er således foreløpige tall. Årsresultat og egenkapital er omregnet fra SEK til NOK ved bruk av valutakurs per 31.12.2024



MECCOL TOPCO AS
931 057 790

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	3 000	11	33 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Norvestor IX SCSp	3 000	100,00	Ordinære

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	30 000	0	-5 570	-14 823 714	-14 799 284
Årsresultat	0	0	0	-2 182 959	-2 182 959
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	3 000	564 319 784	0	0	564 322 784
Egenkapital 31.12.2024	33 000	564 319 784	-5 570	-17 006 673	547 340 541



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Guran, Tone

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-261726

IP: 81.191.xxx.xxx

2025-06-27 14:04:47 UTC

Gunnerød, Tor Erling

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-795144

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-06-29 14:57:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YMWCP-NV7-4R-MRLGT-HUWNO-IUXJP-LIHMIC

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til generalforsamlingen i Meccol Topco AS
